Arsredovisning

for

Brf Rinda

717600-1969

Rékenskapsaret
2024-01-01 —2024-12-31

Faststallelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brf Rinda intygar att resultatrakningen och balansrikningen i
arsredovisningen har faststillts pa foreningsstimma . Féreningsstimman beslutade att godkdnna
styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksa att innehéllet i arsredovisningen och revisionsberittelsen stimmer 6verens med
originalen.
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Styrelsen for Brf Rinda far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2024-01-01 — 2024—-12-31.

Forvaltningsberiittelse

Medlemsinformation

Ordférande: Nils Lundgren

V. ordfdrande: Samuel Edefors t o m juni 2024

Sekreterare: Inger Galvér

Ledamot: Britt-Marie Thérnstrand

Suppleant: Eva Kangru

Suppleant: Eva Nordmark

Revisor: Daniel Lundberg, Viktoria Ullstrom

Anstillda: Sandra Andersson och Ebba larsson Stidning
Rikenskaper: Olof Johannesson, Ekonomiservice & Konsultation

Lon och arvoden

Styrelse, revisorer: 31 000 kr

Vice viardsarvode: 29 000 kr-
Fastighetsskotsel: 132 000 kr
Stiddning: 31897 kr

Fastighetens taxeringsvirde for 2024 ar 40 200 000 kr.

Den totala bostadsytan 4r 2.283 kvm. Antalet bostadsritter dr 58.

Under éret har 8 (8) bostadsritter dverlatits..

Kvartalsavgiften hdjdes med 10% frén 1 januari 2024.

Styrelsen beslét under hosten att flytta den tekniska och ekonomiska forvaltningen till Bredablick AB

Renoveringar och Underhall

1992 Genomgripande renovering av stammar, el, fasad, tak

1997-1998 Atgirdat skador orsakade av dversviamning.

2003 Impregnering och konservering av tripalgrund.

2004 Installation av bredband.

2005 Utvindig fonstermalning har utforts.

2007-2008 Byte av dorrar.

2008 Renovering av tvittstuga.

2010 Byggande av bastu.

2012 Byte av fonster.

2013 Byte till LED-armaturer i trapphus. Putsat och lagat fasaden i samband med avslutande
fonsterbyten.

2014 Byte av hissar. Spolning av avlopp. Ommélning av trapphus. Gjort om styrelserum till gastrum.
2015 Nytt golv i dusch/bastu och toalett samt ny blandare.

2016 Byte av samtliga killarfonster.

2017 Underhill av tradgard.

2018 Installation av avloppsfillor. Byte av tva tvattmaskiner samt byggande av torkrum. Stamspolning
och filmning av stammen i killaren.

2019 Ny torktumlare och kallmangel. Malning av killargdng och nya ledlampor. Installation av
dorréppnare med kodlas.

2020 Ombyggnad av mangelrum till férrad.

2021 Avloppssystemet i killaren samt dorrldssystemet har renoveras/bytts ut. Kostnaderna 572 398 kr
resp 281 250 kr totalt 853 648 kr har belastat 2021 irs resultat.
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2022 Byte av fonster till en kostnad av 484313 kr.

2024 Stamspolning, tridbeskdming och tridfillning.

Flerarsoversikt (tkr) 2024
Rorelseintikter 2086
Resultat efter finansiella poster -172
Soliditet (%) 64,86
Arsavgift/kvm 800
Skuldsattning/kvm 3861
Nettoskuldsittning/kvm 3770
Sparande/kvm tkr 192
Elkostnad/kvm, kr 26
Vattenkostnad/kvm, kr 60
Virmekostnad/kvm, kr 187
Energikostnad/kvm 273
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintikter 88
Réntekénslighet (%) 4,82
Genomsnittlig skuldrianta 4,45

2023
1937
-126
64,79
716
3891
3 650
354
24
56
161
241

84
5,43
427

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forandringar i eget kapital

Inbetalda Uppskriv-
insatser ningsfond
Belopp vid arets inging 225000 18 889 500

Okning av insatskapital
Arets resultat

Belopp vid drets utging 225000 18 889500

Under-
hillsfond

0

0

2022
1765
-594
64,66
666
3985

400
36
70

173

279

86
5,97
1,06

Balanserat

resultat

-1 188 536
-126 027

-1 314 563

2021
1709

-802
65,20
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0,00
0,00

Arets

resultat

-126 027

126 027
-172 241
=172 241
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2020
1726
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0,00
0,00

Totalt

17799 937
0

-172 241
17 627 696

Foreningens resultat dr negativt, Resutatet har under dret belastats av kostnader for stamspolning och
tridfallning. Foreningen kommer att justera avgifterna tills intéikter och kostnader #r i balans.

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas s att
iny riakning Gverfores

-1314 564
-172 241
-1 486 805

-1 486 805
-1 486 805
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Resultatrikning Not

Rérelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning 1
Ovriga rérelseintikter

Summa rirelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Direkta fastighetskostnader 2
Ovriga externa kostnader 3
Personalkostnader 4,5
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

2 086 366
24
2 086 390

-1 398 938
-68 748
-130 621

-265 178
-1 863 485
222 905

128
-395 274
-395 146
-172 241

-172 241

-172 241
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2023-01-01
-2023-12-31

1937 346
0
1937 346

-1 162 950
-83 328
-163 022

-265 178
-1 674 478
262 868

224
-389 119
-388 895
-126 027

-126 027

-126 027
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa Kkassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2024-12-31

26 503 298
26 503 298

26 503 298

359928

0
108 830
468 758

207 186
207 186
675 944

27179 242
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2023-12-31

26 768 476
26768 476

26 768 476

80 809
16 340
58 885
156 034

550816
550 816
706 850

27 475 326
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

225000
18 889 500
19 114 500

-1314 564

-172 241
-1 486 805
17 627 695

8 813 803
8 813 803

116 446
7711
523 254
90 333
737 744

27179 242
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2023-12-31

225 000
18 889 500
19 114 500

-1 188 537

-126 027
-1314 564
17 799 936

8 883 743
8 883 743

180 862
6072
519117
85 596
791 647

27 475 326
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Kassaflodesanalys

Den lipande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frén den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forindring av kortfristiga fordringar

Fordndring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassafléde frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 14n
Kassaflode frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid drets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-172 241
265178
2 840

95777

-279 119
-34 806
-64 417

8 875

=273 690

-69 940

-69 940

-343 630

550 816
207 186
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2023-01-01
-2023-12-31

-126 027
265178
9343

148 494

33 445
-3978
62 867
21933
262 761

-214 700
-214 700
48 061

502 756
550 817
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Noter
Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider: Fastigheten och fastighetsforbittringar skrivs av pa 50 &r.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm uppléiten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
Rintebdrande skulder pd balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter uppldtna med hyresritt.

Nettoskuldsittning per kvm (kr/kvm)
Rintebirande skulder pa balansdagen minus rintebérande tillgingar dividerat med summan av antalet
kvadratmeter uppldtna med bostadsratt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Rintebirande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter uppldtna med bostadsriitt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplitna med hyresritt. Med justerat resultat avses drets resultat 6kat med Arets
avskrivningar, drets kostnad for utrangeringar och &rets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som &r visentliga och som inte dr en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Energikostnad per kv (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bide ytor upplitna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplitna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
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Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Réntekinslighet (%)

8(11)

Nyckeltalet visar hur ménga procent arsavgiften behdver hojas for att bibehilla kassaflédet om den

genomsnittliga skuldrintan 6kar med 1 procentenhet.

Genomsnittlig skuldranta (%)

Finansiella kostnader i procent av totala skulder (= summa avsittningar, skulder och uppskjuten

skatteskuld).

Not 1 Nettoomsittningens fordelning

Avgift Bostidder

Parkering ej moms

Overlatelse- och pantf.avgift
Kabel-tv avgifter

Internetavgifter

Gastrumsintiikter / Overnattningsrum
Andrahandsuthyrningsavgifter

Not 2 Fastifhetskostnader

Fastskotsel/teknisk forv arvode

Hissbesiktning

Brandskydd

Hiss serviceavtal

Ovriga serviceavtal

Underhall/Skotsel Gard, mark, planteringar
Underhall/Skotsel - Tvittstuga

Underhall/Skétsel - Ovriga gemensamma utrymmen
Reparation - Killarutrymmen

Reparation - Vind

Reparation - Dérrar och 1as/porttele

Reparation - Bostidder VVS

Reparation - Hissar

Reparation - Fonster

Planerat Underhéll - Dérrar och las/porttele
Planerat Underhdll - VA, Vatten och Avlopp
Planerat Underhéll - Gard/markytor

Legoarbeten och under entreprenader (gruppkonto)

2024-01-01
-2024-12-31

1827 383
38 520

14 399

63 292
118 307
11 800

12 667

2 086 368

2024-01-01
-2024-12-31

-146 991
-5 449
-13 492
-7371
-3 805
1078
2177
-862

0

-1 089
-7 538

0

-19 449
-26 500
-15518
114275
-44 552
0

2023-01-01
-2023-12-31

1 634 464
37550
21750
78 852

133 229

9 500

22 000
1937 345

2023-01-01
-2023-12-31

-157 609
-5 079

0

-13 622
0

0

-4 739
-3 447
-1 406

-3 029
-27 552
-5 437

-4 658

-1 094
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Elavgifter

Fjarrvirme

Vatten

Sophamtning
Fastighetsforsakringar
Kabel-TV

Bredband
Fastighetsskatt

Not 3 Ovriga externa kostnader

Kreditforsdljningskostnader

Kontorsmateriel och trycksaker (gruppkonto)
Postbefordran

Férluster pa kundfordringar

Bolagsstimma/ ars- eller foreningsstimma
Forvaltningsarvode

Arvode Overlatelse & pantadm.
Bankkostnader

Ovriga externa kostnader, avdragsgilla

Not 4 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda

Not 5§ Utgifter for personal

Loner till kollektivanstillda
Lon vice vard

Lon styrelse och revisorer
Lagstadgade sociala avgifter
Arbetsmarknadsforsakring
Ovriga personalkostnader

-58 398
-427 314
-136 256

-63 941

-45 748

-59 640
-107 846

-89 650

-1 398 939

2024-01-01
-2024-12-31

-1928
-2 068
-1 409
0

-1 011
-42 257
-16 449
-2408
-1218
-68 748

2024-01-01
-2024-12-31

2024-01-01
-2024-12-31
-40 898

-29 000

-31 000
-25122
-843

-3 758

-130 621
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-54 639
-366 722
-127 886

-86 664

-36 846

-59 640
-117 975

-84 905

-1 162 949

2023-01-01
-2023-12-31

-148
-270
-455

-40 413
-39 600
-2442

-83 328

2023-01-01
-2023-12-31

2023-01-01
-2023-12-31
-64 652

-34 000

-26 000
-32375
-2543
-3452

-163 022



Brf Rinda
Org.nr 717600-1969

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgédende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsviarden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort viarde mark

Not 7 Lingfristiga skulder

SEB 27854303, rdnta 3,19% 20241231
SEB 37596914, rinta 3,19% 20241231
SEB 45684547, rianta 3,19% 20241231

2024-12-31

33172279
33172279

-6 403 803
-265 178
-6 668 981

26 503 298

20 600 000
19 600 000
40 200 000

6 903 298
19 600 000
26 503 298

2024-12-31

5795 698
1428 605
1 589 500
8813 803
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2023-12-31

33172279
33172279

-6 138 625
-265 178
-6 403 803

26 768 476

20 600 000
19 600 000
40 200 000

7168 476
19 600 000
26768 476

2023-12-31

5795 698
1464 545
1623 500
8 883 743
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Uppsala den 6 maj 2025

e (LB //(///7 g Galv g“"\gﬁ:(@o\\m'n
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Britt-Marie Thérstrand



Revisionsberittelse
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Vid granskning av Brf. Rinda rakenskapsar 2024-01-01 - 2024-12-31. Det #r styrelsen som har
ansvaret for rakenskapshandlingarna och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas
vid upprittandet av arsredovisningen. Mitt ansvar ér att uttala mig om &rsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sdkerhet forsikra mig om att
arsredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen fér belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingar ocksa
att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér de uppréttat arsredovisningen samt utvirdera
den samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet
har jag granskat visentliga beslut, atgérder och forhéllanden i féreningen for att kunna bedéma om
styrelseledamot dr ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har &ven granskat om ndgon
styrelseledamot pd annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen, &rsredovisningslagen eller
foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.
Arsredovisningen har upprittats i enlighet med bostadsrittslagen/arsredovisningslagen och ger en
rittvisande bild av foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen &r forenlig med arsredovisningens évriga delar.

Jag tillstyrker att féreningsstdmman faststéller resultatrdkningen och balansrikningen for
foreningen och disponerar férlusten enligt férslag i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Uppsala den 19 maj 2025.
Daniel Lundberg Viktoria Ullstrom
)

: g

Revisor Revisor




